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VOOR AFHAAL OF SASHIMI - per 65t DON BURI
BEZ OR G I NG P lagds” =" &’ e ger;?cii)r?c?grijstkom met gegrilde e

KUNT U BESTE LLEN 862. Maguro - tonijn € 12,50 paling & huisgemaakte saus
: A .. 871. GyuD € 20,00
VIA ON ZE BESTELS ITE . 863. Twin Sashimi - zalm & tonijn € 12,00 ge);l’:oorzge rijstkom met gegrilde beef,

www.luckygarden.nl 864. Suzuki - zeebaars € 11,50 “'ef'&h‘."sgemaakte saus LUCkY Garden
866. Hotategai - St. Jacobsschelp € 13,50 73 CI'“traSI'“dDo"ntk t sashimi mi e L ek
. 7 . ’ estoomae rijstkom met sashimi mix,
Of download onze app ;gkaru,groot zJoete garnaal &
867. Sashimi Mix - 12 stuks € 22,00 huisgemaakte soja saus
3 zalm, 3 tonijn, . =y
3 hotategai & 3 zeebaars PR (il b [ Be0.00 ~ WINKELCENTRUM REIGERSBOS

Japanse kip schnitzel met speciale
sesam dressing

Sné}léﬁuaardgracht 7 - 1107 EJ Amsterdam (Zuid-Oost)
= _'TeI: 020 -6977234 020 -69708 49

BEZORGKOSTEN: POKE BOWLS *
Amsterdam (1101 vm1108) € 3,00 o

Poke bowl! wordt geserveerd met sla, avocado,

g zeewiersalade, komkommer, sesam en
AbCOUde “391) € 3’00 - twee saus naar keuze Maandag gesloten (m.u.v. feestdagen)
oy Spicy creamy saus, wasabi creamy saus, Dinsdag t/m zondag open van 14:00 tot 22:00
Vanaf € 23,- kunnen worden bezorgd. Japans mayo, teri yaki saus
881. Sake - zalm € 13,50
882. Spicy Salmon - pittige zalm € 13,50
883. Tuna - tonijn € 15,00
884. Spicy Tuna - pittige tonijn € 15,00 BIJGERECHTEN
885. California - krabstick, tobiko € 14,00 875. Edamame € 6,00
sojabonen
886. Tempura Ebi - gefrituurd I € 14,50
D 5y - 876. Chuka Wakame € 6,00
857. Unagi - gegrilde paling € 17,50 zeewier salade
858. Veggie - vegetarisch € 13,00 877. Gyoza - 4 stuks € 700

gebraden vleespasteitjes

878. Yakitori - 3 stokjes € 750
gebraden kipsaté met
Japanse yakitorisaus

Ea%;:z"

Heeft u een

{ Allergie? Sapf -

Meld het ons

879. Ebi fried - 4 stuks € 9,60
gefrituurde garnalen

880. Beef Tataki - 7 a 8 stuks € 10,50
dun gesneden ossenhaas met ui,
bosuitjes & speciale saus

*

meer prijs extra saus € 1,00 = vegetarisch / vegetarian

luckygarden.nl

Prijzen zijn inclusief btw en geldig vanaf april 2024.
Drukfouten onder voorbehoud.
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SUSHI - BOX

Sake Box - 20 stuks
4 zalm nigiri, 4 zalm-avocado roll,
8 zalm maki & 4 zalm sashimi

€ 21,50

Maguro Box - 20 stuks € 23,00
4 tonijn nigiri, 4 tonijn-avocado roll,

8 tonijn maki & 4 tonijn sashimi

Sake & Maguro Box - 16 stuks
4 zalm nigiri, 4 tonijn nigiri, 2 zalm sashimi,
2 tonijn sashimi & 4 spicy tuna roll

€24,00

Nigiri Box - 12 stuks
2 zalm, 2 tonijn, 2 Japanse omelet,
2 garnalen, 2 krabsticks & 2 zeebaars

€22,50

Nigiri Box Deluxe - 12 stuks € 28,00
2 geflambeerde zalm, 2 beef,
2 paling, 2 zeebaars, 2 tonijn &

2 Sint-Jacobsschelp

Maki Box - 32 stuks
8 zalm maki, 8 paling maki,
8 avocado maki & 8 kappa maki

€ 17,50

Veggie Box - 16 stuks € 17,00
2 Japanse omelet nigiri, 2 Japanse tofu nigiri,
8 komkommer maki & 4 veggie roll

Uramaki Box - 20 stuks
4 California roll, 4 zalm-avocado roll,
4 tempura ebi roll & 8 beef roll

€ 25,50

Uramaki Box Deluxe - 20 stuks € 28,50
4 California roll, 4 rainbow roll,

4 hotategai roll & 8 flaming dragon roll
Crispy Box - 20 stuks €20,50
4 tempura ebi roll, 8 crispy maki &

8 salmon torch roll

Flaming Box - 14 stuks € 27,00
2 geflambeerde zalm nigiri, 2 geflambeerde

tonijn nigiri, 2 geflambeerde beef nigiri &

8 flaming dragon roll

Dragon Box - 24 stuks €38,00
8 tempura ebi roll, 8 dragon roll,

8 surf & turf roll

Party Box (2 a 3 pers.) - 46 stuks € 51,00

2 zalm nigiri, 2 tonijn nigiri, 2 zeebaars nigiri,
8 komkommer maki, 8 krabstick maki,

8 maguro roll, 8 dragon roll & 8 beef roll
Party Box Deluxe (3 a4 pers.)- 70 st. € 87,00
4 zalm nigiri, 4 tonijn nigiri, 4 wit fish nigiri,

8 zalm maki, 8 komkommer maki, 8 California roll,
8 rainbow roll, 8 beef roll, 8 dragon roll,

4 zalm sashimi & 4 tonijn sashimi

JAPANSE WAGYU EDITIE
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Geflambeerde Wagyu Nigiri - 2 stuks € 17,00
met kaviaar als topping
Wagyu Gunkan - 2 stuks €11,50

geflambeerde Wagyu beef stukjes op sushi rijst
€ 25,00

Wagyu Surf & Turf - 8 stuks

uramaki roll met inside gefrituurde garnalen,
komkommer en bovenop met geflambeerde wagyu
v LSk
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URAMAKI = inside out rolls

California roll

surimi snow crab, masago, avocado & komkommer

4 stuks € 5,25
8 stuks € 10,50
Sake Avocado roll - zalm & avocado

4 stuks € 5,75
8 stuks € 11,50
Spicy Sake roll - zalm met pittige saus

4 stuks € 6,00
8 stuks € 12,00
Maguro roll - tonijn & avocado

4 stuks € 6,20
8 stuks € 12,40
Spicy Tuna roll - tonijn met pittige saus

4 stuks € 6,50
8 stuks € 13,00
Chizu Sake rolll

zalm, roomkaas & komkommer

4 stuks € 6,00
8 stuks € 12,00
Tempura Ebi roll

gefrituurde garnalen, avocado & crispy

4 stuks € 6,50
8 stuks € 13,00
Veggie roll

avocado, komkommer & zeewier

4 stuks € 5,00
8 stuks € 10,00

= vegetarisch / vegetarian

771.

77

773.

774.

775.

776.

7 7

778.

779.

780.

781.

782.

783.

]
URAMAKI = inside out rolls
Rainbow roll - 8 stuks € 15,50

surimi, komkommer, avocado,

tonijn, zalm, zeebaars

Salmon Torch roll - 8 stuks € 15,50
komkommer, avocado, crispy,

geflambeerde zalm

Beef roll - 8 stuks € 16,50

gegrilde ossenhaas, komkommer, knoflook
Hotategai roll - 8 stuks € 16,50
komkommer, avocado,

knoflook & Sint-Jacobsschelp

Dragon roll - 8 stuks € 18,00 -
efrituurde garnalen, avocado,
apanse kruiden, crispy
Flaming Dragon roll - 8 stuks € 18,50
gefrituurde garnalen, avocado, paling
Shiso Tuna roll - 8 stuks € 14,50
shiso blad, tonijn & rijstpapier
Surf & Turf roll - 8 stuks € 18,50

gefrituurde garnalen, avocado & gegrilde beef

Crispy Chicken roll - 8 stuks € 16,50
kipfilet, komkommer, knoflook & sesam
Ebi Tempura Tower - 4 stuks € 13,00
garnalentempura, komkommer & avocado
Crispy Hotategai Tower - 6 stuks € 14,00
%(eﬁtuurde sushirijst met Sint-jacobschelp,
ikaru & crispy
Unagi Foie Gras roll - 4 stuks € 14,00
Eegrilde paling, eendenlever,

omkommer & avocado
Flaming Salmon roll - 8 stuks € 18,00

gefrituurde garnalen, surimi snow crab,
geflambeerde zalm met unagi saus en sesam
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NIGIRI = per 2 stuks

Sake - zalm

Maguro - tonijn

Ebi - garnaal

Suzuki - zeebaars

Beef - geflambeerde ossenhaas
Kani - surimi snow crab

Unagi - paling

Avocado

Tamago - Japanse omelet

Inari - Japanse tofu

Hotategai -
geflambeerde Sint-Jacobsschelp

Geflambeerde zalm

Geflambeerde tonijn

HOSOMAKI = per 8 stuks
€

€
2
€
€
€
€
€
€

Sake - zalm

Maguro - tonijn

Kani - snowcrab surimi
Unagi - paling

Avocado

Kappa - komkommer
Oshinko - Japanse rettich
Tamago - Japanse omelet

Crispy Maki
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4,80
5,30
4,80
5,10
6,10
4,80
6,50
4,60
4,60
4,60
7,30

5,70

€ 6,00

5,00
5,50
5,00
6,50
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70



